UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-QLCS&TH

V/v cử cán bộ tham gia Tổ chỉ

đạo tháo gỡ những khó khăn trong

thực hiện xã hội hóa tại các đơn vị

sự nghiệp y tế

Bắc Giang, ngày       tháng  3  năm 2024

                  Kính gửi: Sở Y tế.

Căn cứ Công văn số 541/SYT-KHTC ngày 10/3/2024 của Sở Y tế về việc

đề nghị cử cán bộ tham gia Tổ chỉ đạo tháo gỡ những khó khăn trong thực hiện xã

hội hóa tại các đơn vị sự nghiệp y tế,

Sở Tài chính cử cán bộ tham gia Tổ chỉ đạo tháo gỡ những khó khăn trong

thực hiện xã hội hóa tại các đơn vị sự nghiệp y tế, cụ thể:

1. Bà Nguyễn Thùy Linh, chức vụ: Phó Giám đốc sở.

2. Ông Lê Bá Xuyên, chức vụ: Trưởng phòng Quản lý Công sản và Tin học.

Sở Tài chính gửi Sở Y tế tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận :  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ đ/c Linh;

- Lưu: VT, QLCS&TH.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T16:01:23+0700

		2024-03-11T16:50:51+0700

		2024-03-11T16:51:00+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T16:51:12+0700